
1 
 

Č. 75 
 

Z á p i s  
 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 7. 6. 2017 v radní místnosti budovy radnice. 
 

 
 

Přítomni:  Mgr. Kůs Ivan, starosta přítomen od usnesení 269/2017 
Ing. Mišina Michal, místostarosta  
Ing. Randa Vratislav  
Ing. Endrlová Šárka 
Mgr. Chlumská Eva 
Štěpánek Josef 
 
Ing. Chalupecký Jiří, tajemník MěÚ 
Mgr. Fraňová Ildikó, právnička KT 
 
 

Omluveni:   Mgr. Kůs nepřítomen do hlasování o usnesení 268/2017  
MUDr. Pěničková Dagmar  
 

 
Ověřovatel zápisu: Ing. Endrlová Šárka 
 
Zapisovatelka:   Pinkasová Leona 
 
 
1) Zahájení 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Schůzi rady města zahájil v 14.00 hodin a jednání řídil místostarosta Ing. Michal Mišina.  
 
 

2) Schválení programu rady města 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Navržený program: 
 

1)  Zahájení 

2)  Schválení programu RM 

3)  Informace o plnění usnesení rady města 

4)  
Program rozvoje obce Beroun 
Jmenování členů pracovní skupiny pro tvorbu Programu 

5)  
Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun  
za 1. pololetí 2017 

6)  
Návrh odměn pro ředitele právních subjektů – příspěvkových organizací MŠ a ZŠ  
za 1. pololetí 2017 

7)  
Zápis č. 5/2017 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace  
konaného dne 22. 5. 2017 



2 
 

8)  Žádost o finanční dotaci na akci „CHAMPIONSCUP 2017“ 

9)  Žádost o finanční dotaci na akci „Bee Ball Day Beroun“ 

10)  
Žádost o finanční dotaci na činnost nově vzniklého družstva staršího dorostu  
spolku HC Berounští medvědi z.s. 

11)  
Žádost o finanční dotaci Spolku Centrum zdravých dětí Beroun  
na bruslařskou školu 

12)  
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní 
obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou 

13)  Nakládání s majetkem města 

1.  

1. Uzavření dodatku č. 2 k dohodě o dočasném užívání pozemku   
ze dne 31. 8. 2005 – Oddíl kopané Endeco Zdejcina 

2. Schválení provozního řádu městského hřiště Zdejcina,  
ceníku hřiště a provozní doby 

2.  Prodej pozemků p.č. 234/4  a p.č. 234/3 v k.ú. Zdejcina 

3.  Informace radě města o písemném pokynu vedení města 

14)  Nařízení města č. 4/2017, kterým se mění tržní řád 

15)  Žádost o povolení výjimky pro Letní kino Beroun 

16)  
Rámcový harmonogram projednání návrhů v zastupitelstvu a radě města  
ve 2. pololetí roku 2017 

17)  Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace 

18)  Závěr 

 
Usnesení: č. 268/2017 
Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města dne 7. 6. 2017. 
- 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

3) Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení RM 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Informaci přednesl místostarosta Ing. Mišina.  
Nebyly vzneseny žádné dotazy. 
Informaci o plnění úkolů vyplývajících z usnesení rady města vzala rada města na vědomí. 
 
 

4) Program rozvoje obce Beroun 
Jmenování členů pracovní skupiny pro tvorbu Programu 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady města byla k projednání bodu 4) přizvána Ing. arch. Vilhelmová.  
Úvodní slovo přednesl Ing. Mišina. 
Ing. Vilhelmová uvedla, že město Beroun obdrželo dotaci z Operačního programu Zaměstnanost 
na projekt s názvem Systematické vzdělávání a rozvoj města Beroun. V této souvislosti je radě 
města předložen návrh na složení pracovní skupiny, která se bude aktivně podílet na zpracování 
Programu rozvoje obce Beroun.  



3 
 

--------------------------- 

Mgr. Kůs se dostavil do schůze rady města ve 14.10 hod. 

Dále přítomno 6 členů rady. 

--------------------------- 

 
Ing. Randa se přihlásil do diskuze a navrhl svoji účast v pracovní skupině. Po krátké diskuzi bylo 
domluveno rozšíření pracovní skupiny z původně navržených 22 členů na 23 členů.  
 
Usnesení: č. 269/2017 
Rada města Beroun po projednání jmenuje členy pracovní skupiny pro tvorbu Programu rozvoje 
obce Beroun podle radou města upraveného návrhu. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

5) Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 1. pololetí 2017 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
K projednání bodu 5) byla do jednání rady přizvána vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Bc. Marková, která vysvětlila kritéria posuzování výše odměny. Jedná se o úspěšné podávání 
projektů a žádostí o dotace a získávání mimorozpočtových zdrojů, dále se posuzuje úspornost 
čerpání finančních prostředků.  
Bc. Marková vyzdvihla rekordní tržby v roce 2016 při stejném počtu pracovníků i klientů,  
ke kterým došlo v důsledku rozšíření úkonů pečovatelské služby. Pozitivně také zhodnotila 
pořádání společenských akcí pro obyvatele penzionu, spolupráci se zřizovatelem a péči o svěřený 
majetek.  
 
Usnesení: č. 270/2017 
Rada města Beroun schvaluje vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové, ředitelce  
Domova penzionu pro důchodce Beroun, příspěvkové organizace města za 1. pololetí 2017 
v navrhované výši. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

6) Návrh odměn pro ředitele právních subjektů – příspěvkových organizací MŠ a ZŠ  
za 1. pololetí 2017 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady města byla přizvána Ing. Boldi.  
V krátkosti vysvětlila, že rozdíly ve výši navrhovaných odměn jsou způsobeny rozdílným plněním 
kritérií posuzování, hlavně se jedná o podporu rozvoje školy a tvorbu inovativních programů.  
 
Usnesení: č. 271/2017 
Rada města Beroun po projednání stanoví odměny ředitelům právních subjektů – příspěvkových 
organizací města MŠ a ZŠ za 1. pololetí 2017 v uvedené výši. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

7) Zápis č. 5/2017 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace konaného dne 22. 5. 2017 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zápisem z jednání Komise pro sport a sportovní dotace provedla Ing. Boldi.  



4 
 

Komise se zabývala strukturou a navrženým harmonogramem přípravy koncepce rozvoje sportu, 
diskutovala o prioritách koncepce podpory sportu a o návrhu vytvoření pracovní skupiny.  
Ing. Randa řekl, že by se měly určit priority vývoje tak, aby mohly sportovat všechny děti, 
podporovalo se široké spektrum sportovních odvětví, vytvořila se široká základna a dotace by se 
měly směrovat na děti ze sociálně slabších rodin.  
Mgr. Kůs uvedl, že město má umožnit sportování všem, musí se však nalézt správný poměr 
efektivnosti a nákladů. Všechny náměty z diskuze by měly být zahrnuty do plánu podpory sportu 
města.  
Dále se do diskuze zapojily Ing. Endrlová a Mgr. Chlumská, která řekla, že někteří rodiče neví, že  
se mohou přihlásit o dotace nebo se bojí o ně žádat.  
 
 
Usnesení: č. 272/2017 
Rada města bere na vědomí  Zápis č. 5/2017 z jednání Komise pro sport a sportovní dotace, 
konaného dne 22. 5. 2017. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Komise pro sport a sportovní dotace dále předložila radě města žádosti o dotace na významné 
sportovní akce.  
Cyklistický klub Vinohradské šlapky z.s., má již schválenou dotaci na akci „Berounský cyklísek“, 
který se však z organizačních důvodů neuskuteční, a proto komise nedoporučuje poskytnout 
dotaci na další akci.  
 
Usnesení: č. 273/2017 
Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím finanční dotace ve výši 25.000,- Kč na akci 
Berounský král vrchařů spolku Cyklistický klub Vinohradské šlapky z.s., IČ: 22688412,  
se sídlem Jažlovická 1331/10, Chodov, 149 00 Praha.  
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
Dále komise předložila žádost o dotaci TANEČNÍMU KLUBU ROMANY CHVÁTALOVÉ, kterou 
doporučila, protože se jedná o úspěšnou a již tradiční akci.  
 
Usnesení: č. 274/2017 
Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím finanční dotace TANEČNÍMU KLUBU ROMANY 
CHVÁTALOVÉ, s.r.o., IČ: 25635395, se sídlem Havlíčkova 7, Beroun – Město, 266 01 Beroun  
ve výši 25.000,- Kč na akci „VELKÁ CENA MĚSTA BEROUNA“, která se uskuteční 4. 11.  
z § 34 – Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 – Významné sportovní akce  
a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.  
- 5 pro, 1 proti, 0 se zdržel 
 
 

8) Žádost o finanční dotaci na akci „CHAMPIONSCUP 2017“ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
K bodu 8) Ing. Boldi uvedla, že se jedná o dotaci sportovnímu klubu TRITON BEROUN na účast  
na mezinárodní akci. Jedná se o úspěšný klub, který dobře pracuje s členskou základnou, o jinou 
dotaci tento rok nežádali. 
Do diskuze se dále zapojili Ing. Randa, Ing. Mišina a Mgr. Kůs.  
 
Usnesení: č. 275/2017 
Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím finanční dotace spolku TRITON BEROUN – klub 
sportovních potápěčů, z.s., IČ: 13255681, se sídlem Třída Míru 1208/20, Beroun – Město,  



5 
 

266 01 Beroun, ve výši 38.000,- Kč na akci „CHAMPIONSCUP 2017“, která se uskuteční  
v listopadu roku 2017 v Berlíně z § 34 – Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 – 
Významné sportovní akce a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
- 5 pro, 1 proti, 0 se zdržel 
 
 

9) Žádost o finanční dotaci na akci „Bee Ball Day Beroun“ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ing. Boldi k této žádosti uvedla, že se jedná již o druhou akci sportovního klubu Piranhas Beroun 
v tomto roce, první byla úspěšná. Cílem akce je seznámit širokou veřejnost s pálkovacími sporty, 
možnost si je osobně vyzkoušet a podnítit zájem dětí o sportovní činnost.  
Do diskuze se dále zapojila Mgr. Chlumská, která uvedla, že sportovní klub Piranhas má zajímavé 
akce pro děti, kterým tento sport představuje. 
 
Usnesení: č. 276/2017 
Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím finanční dotace spolku Piranhas Beroun z.s.,  
IČ: 03810852, se sídlem U Židovského hřbitova 373, Beroun – Město, 266 01 Beroun,  
ve výši 3.500,- Kč na akci „Bee Ball Day Beroun“, která se uskuteční 28. 9. 2017  
z § 34 – Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 – Významné sportovní akce  
a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.  
- 5 pro, 1 proti, 0 se zdržel 
 
 

10) Žádost o finanční dotaci na činnost nově vzniklého družstva staršího dorostu spolku HC Berounští 
medvědi z.s.  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
K bodu 10) programu proběhla široká diskuze.  
Ing. Boldi uvedla, že spolek HC Berounští medvědi požádal o dotaci na činnost nově vzniklého 
družstva staršího dorostu. Předkládaný návrh se týká příspěvku na výstroj a výzbroj. Součástí 
podané žádosti byly i položky, které se týkaly pronájmu ledové plochy, což nelze dotovat 
z rozpočtové položky na významné sportovní akce.  
Připomněla také probíhající kontrolu v čerpání dotací na cenu ledu. Vyzdvihla klad záměru oddálit 
odchod vlastních odchovanců do hokejových středisek a podpořit je v pokračování hokejové 
činnosti v Berouně.  
Mgr. Kůs uvedl, že tento návrh je kompromisem. Již při rozdělování dotací na využití zimního 
stadionu v roce 2017 se jednalo o zvýšení počtu dotovaných hodin na využití zimního stadionu 
s tím, že se dohodlo vrátit se k tomu cca v září 2017. 
Dále se do diskuze zapojili Ing. Mišina, Ing. Chalupecký, Mgr. Chlumská, kteří uváděli příklady 
sportovních odvětví a sportovních klubů, které nemají takovou podporu jako hokej.  
Ing. Randa připomněl, že hokejový svaz má svůj vlastní program na podporu hokeje. 
Ing. Boldi konstatovala, že je nutná důsledná kontrola použití dotace. 
Mgr. Kůs shrnul, že všechny souvislosti již byly řečeny.  
Ing. Endrlová navrhla tento bod stáhnout z programu a projednat ho na některé schůzi rady města 
přibližně v listopadu dle doložené činnosti spolku. 
 
Proběhlo hlasování o tomto protinávrhu Ing. Endrlové. 
 
Usnesení: č. 277/2017 
Rada města Beroun rozhoduje stáhnout žádost o poskytnutí finanční dotace spolku HC Berounští 
medvědi z.s., IČ: 47513071, se sídlem Na Ostrově 816, Závodí, 266 01 Beroun, ve výši 45.000,- Kč  



6 
 

na podporu činnosti (nákup výzbroje a výstroje) nově vzniklého družstva staršího dorostu  
ve druhé nejvyšší soutěži ČSLH z  § 34 – Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - 
Významné sportovní akce a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí, a zabývat 
se jí v listopadu – prosinci 2017. 
- 5 pro, 1 proti, 0 se zdržel 
 
 

11) Žádost o finanční dotaci Spolku Centrum zdravých dětí Beroun na bruslařskou školu  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ing. Boldi k bodu 11) uvedla, že na tuto finanční dotaci je již v rozpočtu připravená položka – 
dotace na bruslařskou školu. Jde o dotaci na provoz bruslařské školy, která se věnuje výuce 
základů bruslení, její nabídky využívá většina berounských škol. Tato dotace bude použita  
na bruslení škol do konce kalendářního roku. Ing. Boldi však také upozornila na problémy 
s komunikací s tímto spolkem.  
Mgr. Kůs připomněl jednání s nově přejmenovanou společností Berounská sportovní, a.s. ohledně 
možnosti provozování školy bruslení přímo touto společností.  
Dále se do krátké diskuze zapojili Mgr. Chlumská, Ing. Mišina, Ing. Randa a Ing. Endrlová, která 
zdůraznila nutnost kontroly nákladů.  
 
Usnesení: č. 278/2017 
Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s poskytnutím finanční 
dotace Spolku Centrum zdravých dětí Beroun, IČ: 47515384, se sídlem Máchova 765, Beroun - 
Závodí, 266 01 Beroun, ve výši 100.000,- Kč na bruslařskou školu z § 34 – Tělovýchova  
a zájmová činnost, organizace 3064 – dotace na bruslařskou školu a dále s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
- 5 pro, 0 proti, 1 se zdržel 
 
 

12) Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města 
Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
K projednání bodu 12) se do jednání rady města dostavil Mgr. Jerling, vedoucí odboru dopravy  
a správních agend.  
Mgr. Jerling uvedl, že se jedná o dodatek ke smlouvě o dopravní obslužnosti města Beroun 
městskou autobusovou dopravou. Ve smlouvě je uvedeno, že výchozí finanční model bude 
konkretizován pro každý kalendářní rok dodatkem. Do rozpočtu města již byla schválena vyšší 
dotace na dopravu dle nařízení vlády o navýšení mzdy řidičů. Oproti původně očekávané částce 
budou náklady nižší.  
Mgr. Jerling dále uvedl, že vzhledem k fúzi sloučením se dodatek ke smlouvě uzavírá 
s nástupnickou společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
Ing. Randa vznesl dotaz, zda byla prověřena výše částky.  
Mgr. Kůs informoval, že smlouva byla projednána s finančním výborem i s finančním odborem 
města, částka dotace na městskou dopravu byla schválena zastupitelstvem města.  
 
Usnesení: č. 279/2017 
1. Rada města Beroun bere na vědomí informaci, že v důsledku fúze sloučením došlo  
ke dni zápisu fúze do obchodního rejstříku k zániku zanikající společnosti  PROBO BUS a.s.,  
IČ: 28170954, se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 97, PSČ 267 01 bez likvidace a k přechodu 
veškerého jmění zanikající společnosti na nástupnickou společnost ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., 



7 
 

IČ: 25620886, se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, kdy nástupnická společnost vstoupila 
dnem zápisu fúze do obchodního rejstříku do právního postavení zanikající společnosti. 
2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o veřejných službách  
k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou  
ze dne 14. 12. 2015 mezi městem Beroun, městem Králův Dvůr jako objednateli a společností 
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., IČ: 25620886, se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr  
jako dopravcem, v předloženém znění. 
- 5 pro, 1 proti, 0 se zdržel 
 
 

13) Nakládání s majetkem města 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady města byl k projednání bodu 13) Nakládání s majetkem města přizván Ing. Ureš, 
vedoucí odboru majetku a investic, který přednesl důvodové zprávy k předkládaným návrhům. 
 

1. 1. Uzavření dodatku č. 2 k dohodě o dočasném užívání pozemku  ze dne 31. 8. 2005 – Oddíl 
kopané Endeco Zdejcina  
2. Schválení provozního řádu městského hřiště Zdejcina, ceníku hřiště a provozní doby  
 
Úvodní slovo přednesl Ing. Mišina.  
Ing. Ureš uvedl, že se jedná o dodatek ke smlouvě o užívání pozemků a objektů městského 
hřiště Zdejcina. Vzhledem k tomu, že hřiště bude sloužit veřejnosti jako městské hřiště, je třeba 
pozemek p.č. 259 v k.ú. Zdejcina, na kterém se toto hřiště nachází, vyjmout z předmětu 
bezplatného užívání dodatkem č. 2 k uzavřené dohodě. Dodatek č. 2 zároveň upravuje 
povinnosti vypůjčitele (Oddíl kopané Endeco Zdejcina, z.s.) umožnit přístup na hřiště. Dále  
se předkládá ke schválení provozní řád a ceník vstupného.  
Ing. Randa navrhl navýšit ceny vstupného na hřiště na tenis, volejbal a nohejbal shodně  
na 100,- Kč/1 hodinu, oproti navrhované ceně 80,- Kč/1 hodinu na hřiště na tenis a nohejbal  
a 100,- Kč na hřiště na volejbal.  
 
Proběhlo hlasování o tomto protinávrhu Ing. Randy  
s výsledkem hlasování 3 pro, 3 proti, 0 se zdržel. Protinávrh nebyl přijat.  
Dále proběhlo hlasování k předloženému návrhu usnesení. 
 
Usnesení: č. 280/2017 
1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 k dohodě o dočasném užívání 
pozemku ze dne 31. 8. 2005, ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2014, mezi městem Beroun 
jako půjčitelem a Oddílem kopané Endeco Zdejcina, z.s., IČ: 47560479, se sídlem Branislavova 
1412/2, Beroun-Město, 266 01 Beroun jako vypůjčitelem, v předloženém znění. 
2. Rada města Beroun schvaluje provozní řád městského hřiště na Zdejcině, ceník vstupného 
pro městské hřiště Zdejcina a provozní dobu městského hřiště Zdejcina, v předloženém znění  
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

2. Prodej pozemků p.č. 234/4  a p.č. 234/3 v k.ú. Zdejcina  
 
Ing. Mišina uvedl, že se jedná o pozemky, na nichž stojí bytovky, které v minulosti Ministerstvo 
obrany ČR převedlo do majetku města. Město bytovky rozdělilo na jednotlivé bytové jednotky 
a v minulých letech odprodalo původním nájemcům. Dosud však nejsou dořešeny pozemky 
okolo jednotlivých bytovek. Současní vlastníci bytových jednotek v čp. 53 písemně potvrdili 
svůj zájem o odkup pozemku p.č. 234/4. Majitel sousedního pozemku taktéž projevil zájem  



8 
 

o odkup pozemku p.č. 234/3 
 
Usnesení: č. 281/2017 
Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru prodat pozemky p.č. 234/4 a p.č. 234/3 
v k.ú Zdejcina. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

3. Informace radě města o písemném pokynu vedení města  
 
Ing. Ureš uvedl, že odbor majetku a investic zadal na základě pokynu vedení města veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace - Předprostor berounského 
hřbitova“. Do veřejné zakázky zadané prostřednictvím elektronického tržiště však nebyla 
podána žádná nabídka, následně byly přímo osloveny tři odborné firmy, z nichž nabídku podala 
pouze společnost FanIT s.r.o. 
 
Usnesení: č. 282/2017 
Rada města Beroun bere na vědomí informaci o zadání veřejné zakázky „Zpracování 
projektové dokumentace - Předprostor berounského hřbitova“ na základě výjimky, v souladu 
s čl. 9.2 písm. e) Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č.1/2016. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

14) Nařízení města č. 4/2017, kterým se mění tržní řád  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady města se k projednání bodu 14) dostavila Ing. Kučerová, zástupce vedoucího 
odboru správního a obecního živnostenského úřadu. Informovala o žádosti zařazení restaurační 
předzahrádky pro provozovnu „Cukrárna Fanynka“ na adrese Beroun – Centrum, Česká 57  
do tržního řádu. Uvedená předzahrádka splňuje předpoklady stanovené tržním řádem  
pro restaurační předzahrádky.  
 
Usnesení: č. 283/2017 
Rada města Beroun vydává nařízení č. 4/2017, kterým se mění nařízení č. 4/2014, kterým  
se vydává tržní řád, ve znění nařízení č. 5/2014, č. 1/2015, č. 2/2015, č. 3/2015, č. 2/2016,  
č. 3/2016, č. 4/2016 a 3/2017, v předloženém znění. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

15) Žádost o povolení výjimky pro Letní kino Beroun 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
K projednání bodu 15) se do jednání rady dostavila vedoucí Kanceláře tajemníka Ing. Slivková. 
Uvedla, že Městské kulturní centrum Beroun požádalo o výjimku ze stanovené doby pro pořádání 
filmových představení v Letním kině Beroun. Obdobné výjimky byly pro filmová představení 
každoročně povoleny a nebyly s nimi žádné problémy. Městská policie Beroun také nemá výhrady 
k jejímu povolení.  
 
Usnesení: č. 284/2017 
Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené doby pro provozování hudebních produkcí 
podle Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného pořádku, v platném znění, 
Městskému kulturnímu centru Beroun, IČ: 00335371, se sídlem Holandská 118, 266 01 Beroun-
Centrum, pro filmová představení v Letním kině Beroun, Na Kaplance, Beroun-Město,  



9 
 

od 30. 6. 2017 do 31. 8. 2017 denně od 22.00 hod. do 01.00 hod. následujícího dne  
(včetně zkušebního provozu). 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

16) Rámcový harmonogram projednání návrhů v zastupitelstvu a radě města ve 2. pololetí roku 2017 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tajemník Ing. Chalupecký uvedl, že na základě podkladů od vedoucích odborů a jejich požadavků 
na projednání zásadních materiálů v radě a v zastupitelstvu města připravila kancelář tajemníka 
návrh Rámcového harmonogramu projednání návrhů ve 2. pololetí roku 2017. Jedná se  
o otevřený dokument, který může být průběžně doplňován podle aktuálních potřeb a stavu 
projednání některých záležitostí.  
 
Usnesení: č. 285/2017 
Rada města Beroun schvaluje Rámcový harmonogram projednání návrhů v zastupitelstvu 
a v radě města ve 2. pololetí roku 2017, podle předloženého návrhu. 
- 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

17) Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Mgr. Kůs předložil radním města Záznam z porady ze dne 1.6.2017 ve věci projednávání dalšího 
využití plaveckého bazénu na Sídlišti. Uvedl, že se jedná o shrnutí současného stavebně 
technického stavu podle záměrů rady města, včetně variant řešení, stanoviska dotčených odborů 
a harmonogram projednávání dalšího využití plaveckého bazénu. Požádal radní o seznámení se 
s materiálem, aby se o něm mohlo diskutovat na dalších jednáních. V obdobném rozsahu bude 
informovat také zastupitelstvo města 14.6.2017. 
 
 

18) Závěr 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Po vyčerpání programu Mgr. Kůs ukončil schůzi rady města v 16.00 hod.  
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Kůs       Ing. Michal Mišina 
  starosta města Beroun   místostarosta města Beroun 

 
 
 
Ověřil:  
 
 
Zapsala: 
 
V Berouně dne 12. 6. 2017 


